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تامین منافع ملی و افزایش درآمد زایی کشور 
سرآغاز قدم گذاشتن در مسیر رشد اقتصادی

سکوت ادامه دار صمت 
در آشفته بازار خودرو

وعده افزایش تسهیلات 
در سال آینده

آلبرت بغزیان، کارشناس اقتصادی در گفت وگو با »امروز« مطرح کرد؛

 افزایش نرخ مالیات کاملا کار اشــتباهی است. در واقع 
افزایش نرخ مالیات در شــرایط رکودی، ســبب تشدید 
رکود اقتصادی خواهد شد. دولت می بایست با استفاده از 
علم جهان توسعه یافته ) غرب( بتواند جلوی فرار مالیاتی 
را بگیرد، به این معنا که گســتره مالیاتی را افزایش دهد 
و معافیت هــای مالیاتی را به طــور کل حذف کند. آمار 
فرارهای مالیاتی در ایران بسیار بالا است. بخشی از وکلای 
دادگستری، پزشکان، دندانپزشکان، تجار، واسطه گران که 

درامدهای بالایی دارند اما مالیات پرداخت نمی کنند. 

 جلوگیری از فرار مالیاتی 
با شعار دادن محقق نمی شود 

یادداشت امروز

  مهدی پازوکی- اقتصاددان

از دیدگاه نظری، رابطه بین دولت و بخش انرژی، یکی 
از موضوعات کلاسیک و اصلی مورد بحث در حوزه های 
فلسفه و اقتصاد سیاســی و همین طور سیاستگذاری 
عمومی است. حاکمیت کشورهای مختلف در راستای 
تأمین منفعت عمومی در حوزه انرژی برای بهبود شرایط 
حکمرانی انرژی خود دو رویکرد مختلف را دنبال کرده اند. 
رویکرد اول، تغییرات شکلی و ساختاری را راه حلی برای 
حل کل مشکلات حکمرانی انرژی می داند . رویکرد دوم، 
معتقد است که تغییرات لازم باید به صورت یکپارچه و 
عمیق در بخش های مختلف ساختارها، برنامه ها، اهداف، 

پارادایم ها، کارکردها و...

سیاست انرژی
 سرمقاله امروز

 ابوالفضل شادمان
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 موج مهاجرت 
به کارگران متخصص رسید

 پیشنهاد فروش سربازی
 به مشمولان غایب فعلا مطرح نیست

رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران گفت: خواســته ما که 
اجرای ماده 41قانون کار مبنی بر حفظ قدرت خرید مردم است باید مورد توجه 
قرار گیرد و مزد بدون لحاظ تورم واقعی و سبد معیشت تعیین نشود.سمیه گلپور، 
رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران درباره اهمیت مهارت در 
اشتغالزایی و کسب درآمد گفت:در جلسه شورای عالی اشتغال مرتضوی وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی گزارشی از افزایش رشد اشتغال و کاهش بیکاری در 
کشور ارائه کردند و گفتند که آمار اشتغال در تمامی استان ها افزایش داشته و و 

عده های آقای رئیس جمهور در حال تحقق است.

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه گفت: موضوع افزایش یک درصدی مالیات 
بر ارزش افزوده در برنامه هفتم توسعه آمده بود و مجلس با آن مخالفت کرد اما 
وقتی دولت آن را در بودجه آورد و با همســان  سازی بازنشستگان گره زده به 
دلیل اهمیت موضوع همسان سازی، مجلس با این مساله موافقت کرد.رحیم زارع 
سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال 14۰۳ مجلس  در پاسخ به این 
سوال که »با توجه به اینکه گفته می شود افزایش مالیات بر ارزش افزوده منجر به 
تورم خواهد شد استدلال کمیسیون برای موافقت با افزایش یک درصدی مالیات 

بر ارزش افزوده چه بوده است؟«، گفت: اجرای همسان سازی برای...

 امروز- لیلا زمانی
تامین برق کافی و پایدار برای جامعه، اقتصاد و صنعت یکی از نیازهای اساسی هر کشور 
اســت.در ایران نیز، برق به عنوان منبع انرژی حیاتی در توسعه و رشد اقتصادی بسیار 
اهمیت دارد. با به توجه منابع طبیعی فــراوان، ظرفیت تولید برق در ایران می تواند بالا 
باشد. اما ظرفیت تولید برق در ایران چقدر است؟ انرژی برق در ایران به چند روش تولید 

می شود؟
برای تامین نیازهای روزافزون برق در ایران، ســازمان توانیر و دولت در طرح ها و برنامه هایی برای افزایش 
ظرفیت تولید برق در آینده فعالیت می کنند. این طرح ها شامل احداث نیروگاه های جدید با استفاده از منابع متنوع 
انرژی مانند گاز طبیعی، نفت، زغال سنگ، انرژی هسته ای، باد و آب است. همچنین، به منظور بهره برداری بهینه 
از انرژی و کاهش مصرف، از فناوری های نوین مانند سامانه های خورشیدی و سامانه های هوشمند در سیستم 

تولید برق استفاده می شود.
برق به عنوان یکی از مهمترین نیازهای جامعه و اقتصاد، در ایران نیز اهمیت ویژه ای دارد. ظرفیت تولید برق 
در ایران در حال حاضر حدوداً کمتر از 1۰۰ هزار مگاوات است و از طریق نیروگاه های حرارتی، هسته ای، بادی 
و آبی تولید می شود. با توجه به نیاز روزافزون به برق، طرح ها و برنامه هایی برای افزایش ظرفیت تولید برق در 
دست بررسی است، اما با توجه به قطعی برق سراسری روزانه در زمان های کوتاه و طولانی مدت، ممکن است 

به مشاغل آسیب های جبران ناپذیری وارد شود.
افزایش روند ساخت و توسعه شبکه برق در کشور

تلاش برای ساخت و توسعه شبکه های برق کشور در کنار افزایش ظرفیت نیروگاهی، از جمله مهم ترین اقدام ها 
برای پایداری شبکه و تامین برق مطمئن برای مشترکان است.

تلاش برای افزایش ظرفیت نیروگاهی کشور از جمله مهم ترین اقدام های وزارت نیرو برای تامین برق پایدار 
برای همه مشترکان است.این اقدام به تنهایی نمی تواند برق تولیدی را در اختیار همه مشترکان در گستره ایران 
قرار دهد، بنابراین ساخت و توسعه شبکه های فشارقوی، متوسط و ضعیف و نیز توسعه ترانسفورماتورهای زمینی و 
هوایی نیاز است.سال گذشته ظرفیت تولید برق کشور با افزایش چشمگیری همراه شد. بر اساس آمار شرکت برق 
حرارتی ظرفیت نیروگاهی کشور از ۹۲هزار مگاوات عبور کرد.چندی پیش »علی اکبر محرابیان« وزیر نیرو، رفع 
ناترازی برق را در گرو توسعه ظرفیت و نیز مدیریت مصرف دانست و گفت: دولت سیزدهم به دنبال حل مشکل 
تامین برق است و در این راستا یک هزار و ۲۰۰ مگاوات نیروگاه بخار برای تولید برق موردنیاز را به بهره برداری 
رساند.براین اساس و طبق اعلام وزارت نیرو، سال گذشته تلاش گسترده ای برای ساخت و توسعه شبکه های 
توزیع برق انجام شد.بر اساس آمار و ارقام موجود، سال گذشته طول شبکه هفت هزار و 4۵۷ کیلومتر و فشار 
متوسط زمینی ۵۹۵ کیلومتر بوده است که سبب شده تا طول شبکه فشار متوسط هوایی و زمینی کشور تا پایان 
سال 14۰1 به ترتیب به 4۳۵ هزار و ۹۸۲ کیلومتر و ۲1 هزار ۳۳1 کیلومتر برسد که نسبت به سال قبل به ترتیب 

1.۷ درصد و ۲.۹ درصد افزایش داشته است.
همچنین در این سال طول شبکه فشار ضعیف هوایی و زمینی ساخته شده به ترتیب پنج هزار و ۹۵۵ کیلومتر 
و یک هزار و ۵۳ کیلومتر بود که سبب شد تا طول شبکه فشار ضعیف هوایی و زمینی موجود تا پایان سال 14۰1 
 به ترتیب به ۳۲۹ هزار و ۳۸۵ کیلومتر و ۵4 هزار و ۵۳۵ کیلومتر برســد که نسبت به سال گذشته به ترتیب

 1.۸ درصد و ۲ افزایش را نشــان می دهد. بر اســاس این گزارش، تعداد ترانسفورماتورهای هوایی موجود در 
پایان سال 14۰1 به ترتیب به ۷۸۳ هزار و ۷۳۰ و ترانسفورماتورهای زمینی 4۳ هزار و ۲4۷ دستگاه با ظرفیت 
معادل 1۰۸ هزار و ۳۶۵ و ۳1 هزار و ۵۶۷ مگاولت آمپر رسید که این ارقام نیز بیانگر این است که تعداد کل 

ترانسفورماتورها و ظرفیت آن ها نسبت به سال قبل به ترتیب ۳.۵ و ۳.1 درصد افزایش داشته است.
تولید یک میلیارد و 43۰ میلیون کیلووات ساعت برق در نیروگاه های برق آبی

وزارت نیرو اعلام کرد: نیروگاه های برق آبی احداث شده توسط شرکت آب و نیرو در پاییز امسال بالغ بر یک 
هزار و 4۳۰ میلیون کیلووات ساعت برق تولید کردند.نیروگاه های برق آبی با استفاده از انرژی پتانسیل آب که پشت 

سدها ذخیره می شود، انرژی برق پاک و تجدیدپذیر تولید می کنند.
براین اساس نیروگاه های برق آبی احداث شده توسط شرکت آب و نیرو در پاییز امسال با تولید انرژی بالغ بر 14۳۰ 
میلیون کیلووات ساعت ضمن کمک به پایداری شبکه سراسری برق کشور، به دلیل مصرف نکردن سوخت های 
فسیلی در تولید انرژی و به دنبال آن عدم انتشار گازهای گلخانه ای، نزدیک به ۶۰ میلیون دلار صرفه جویی ارزی 
به همراه داشته اند، به طوری که با این میزان منابع ارزی امکان احداث یک نیروگاه برق آبی ۸۰ مگاواتی وجود 
دارد.شرکت آب و نیرو به عنوان بزرگ ترین شرکت کارفرمایی در حوزه احداث سد و نیروگاه برق آبی، سهم ۷۵ 

درصدی در ایجاد ظرفیت برق آبی کشور را بر عهده داشته و نقش قابل توجهی در توسعه این نیروگاه ها دارد.
سهم نیروگاه های تجدیدپذیر از تولید برق ایران چقدر است؟

ظرفیت نصب شده تولید برق تجدیدپذیر در کشور در پایان تیرماه سال جاری به 1۰۸1 مگاوات رسید که سهمی 
1.۲ درصدی در ظرفیت اسمی تولید برق کشور دارد.  طبق اعلام وزارت نیرو، در ایران میزان تابش خورشید 
نسبت به کشور های اروپایی 4۰ درصد بیشتر بوده و نسبت به کشور های همجوار به ویژه کشور های حاشیه 
خلیج فارس به دلیل دمای خنک تر و وزش باد مطلوب، شرایط مناسب تری برای توسعه نیروگاه های خورشیدی 
و بادی دارد؛ واقعیتی که برخی کارشناسان عقیده دارند ظرفیتی بالقوه تا 1۰۰ هزار مگاوات برق به صورت نظری 
برای کشور فراهم کرده است.با وجود این ظرفیت عظیم در بخش تولید برق از منابع بادی و خورشیدی، همواره 
در ایران توسعه انرژی های تجدیدپذیر با کندی و وقفه مواجه بوده و درحالی که قرار بود در طی دو سال گذشته، 
حداقل 1۳۰۰ مگاوات ظرفیت جدید در بخش نیروگاه های تجدیدپذیر وارد مدار شــود و روند کند گذشته، با 

ریل گذاری جدید در دولت سیزدهم ادامه نیابد، بررسی آمار رسمی وزارت نیرو نشان می دهد که از پایان تیرماه 
14۰۰ تا پایان تیرماه 14۰۲، تنها 1۷۸ مگاوات به ظرفیت اسمی تولید برق از نیروگاه های تجدیدپذیر افزوده شده 
است.در پایان تیرماه 14۰۲، ظرفیت اسمی تولید برق از نیروگاه های تجدیدپذیر )به علاوه نیروگاه های برق آبی 
کمتر از 1۰ مگاوات( به 1۰۸1 مگاوات رسید و سهم تجدیدپذیر ها از ظرفیت اسمی تولید برق کشور را به 1.۲ 
درصد رساند.ظرفیت اسمی تولید برق ایران در پایان تیرماه ۹1 هزار و ۲4۵ مگاوات بوده که 1.۲ درصد از این 

ظرفیت مربوط به نیروگاه های تجدیدپذیر است.
نیروگاه های ایران توانایی تولید برق تا سه برابر اندازه فعلی را دارند

ظرفیــت منصوبه نیروگاهی ایران به ازای هر دلار تولید ناخالص داخلی معادل ۰.۲۵ وات بر دلار اســت و 
نیروگاه های فعلی ایران توانایی تأمین انرژی اقتصادی به بزرگی ۳ برابر اقتصاد کشور را دارا هستند.وزارت نیرو 
اعلام کرد: یکی از مؤلفه های توســعه برای هر کشور، توانایی تأمین انرژی برق است و این شاخص بخوبی 
می تواند زمینه توسعه یافتگی اقتصاد یک کشور را بیان کند.برای مقایسه ظرفیت نیروگاهی کشورها، ابتدا باید 
شاخص مناسبی را مورد استفاده قرار داد. بر این اساس شاخص مورد نظر برای یک مقایسه دقیق باید پارامترهای 
مختلفی را در بر بگیرد. از جمله پارامترهایی که در شاخص مقایسه باید استفاده شود، توجه به ابعاد اقتصادی 
کشورها است.بر این اساس، شاخص مدنظر باید نسبت به اقتصاد هر کشور مورد بررسی قرار گیرد تا شرایط 
مقایسه شرایط برابری تلقی شود.بر این اساس، شاخص ظرفیت منصوبه نیروگاهی نمی تواند بیانگر توانمندی 

کشورها در تأمین برق اقتصاد باشد.
معرفی یک شاخص برای مقایسه توانایی تأمین برق کشورها 

در این راستا شاخص برگزیده برای مقایسه ظرفیت برقی کشورها، شاخص ظرفیت اسمی نیروگاهی به ازای هر 
دلار تولید ناخالص داخلی کشورها است. این شاخص از تقسیم ظرفیت نیروگاهی کشور بر تولید ناخالص داخلی 
آن کشور محاسبه شده و واحد آن نیز وات بر دلار خواهد بود. مهدی صادقی، کارشناس اقتصادی گفت: شاخص 
ظرفیت اسمی نیروگاهی به ازای هر دلار تولید ناخالص داخلی، توان هر کشور در تأمین برق اقتصاد آن کشور را 
نشان می دهد و می توان میزان محدودیت تأمین برق در هر اقتصاد را نیز متوجه شد. این کارشناس اقتصادی بیان 
کرد: برای محاسبه این شاخص باید همه فعالیت های اقتصادی انجام شده در مرز جغرافیایی یک کشور را لحاظ 

کرد و به همین دلیل است که پارامتر تولید ناخالص داخلی به جای تولید ناخالص ملی مورد استفاده قرار گیرد.
مقایسه ایران و ۱۰ اقتصاد برتر جهان

با توجه به مسلح شدن به یک شاخص برای اطلاع یافتن از توان تأمین برق کشورها قصد داریم، شاخص 
مذکور را برای ایران و 1۰ کشور صدرنشین فهرست اقتصادهای برتر دنیا از منظر نشریه فوربس شامل امریکا، 

چین، ژاپن، آلمان، هند، انگلستان، فرانسه، ایتالیا، کانادا و برزیل محاسبه و سپس مقایسه کنیم.
منابع آماری محاسبه تولید ناخالص داخلی کشور، گزارش سال ۲۰۲۳ نشریه فوربس است و همچنین ظرفیت 

منصوبه نیروگاهی نیز از گزارش مجله گلوبال انرژی گرفته شده است.
مهمترین منابع تولید برق در ایران

در جوامع امروزی تولید برق از راه های متفاوتی مانند صورت می پذیرد که بسته به شرایط جغرافیای و عواملی 
دیگر، نحوه تولید برق متفاوت است. در این بخش قصد داریم اصلی ترین منابع تولید برق در ایران را برای شما 

شرح دهیم.

مدیرعامل فولاد صنعت بناب با اشاره به 
افتتاح فاز دوم دداستینگ کوره های ذوب 
القائی این مجتمع با هزینه ای بالغ بر چند 
صد میلیارد تومان در رابطه با بحث های 

محیط زیستی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، 

اسرافیل احمدیه مدیرعامل مجتمع فولاد صنعت بناب، در آیین افتتاح فاز دوم دداستینگ کوره های ذوب 
القائی که به مناسبت هفته محیط زیست انجام شد، تاکید کرد: تاکنون بیش از چند صد میلیارد تومان در 
بخش های محیط زیستی مجتمع فولاد صنعت بناب هزینه شده است.احمدیه با اشاره به بهره برداری سه 
خط دادستینگ در مجتمع فولاد صنعت بناب که جز دستاوردهای بومی سازی شده این شرکت با همکاری 
صمیمانه اداره محیط زیست استان آذربایجان شرقی و شهرستان بناب است، یادآور شد: خوشحالیم که 
دانش و پیشرفت صنعتی این مجتمع به حدی رسیده که می توانیم هم در بحث آموزش و هم در بحث 
ساخت و راه اندازی حرف اول را بزنیم و از این بابت هیچ مشکلی نداریم.مدیرعامل مجتمع فولاد صنعت 
بناب گفت: مجتمع فولاد صنعت بناب از 4 شرکت تشکیل شده که در سال 14۰۰ تجمیع شد ولی سابقه 
این شرکت ها به سال 1۳۸۰ برمی گردد. این 4 شرکت با مجوز تاسیس و بعدا با پروانه بهره برداری شروع 
به کار کردند.  او ادامه داد: هم اکنون بالغ بر 4 میلیون تن ظرفیت کاری ذوب و نورد این شرکت است. هر 
چند ما هنوز موفق نشده ایم به آن ظرفیت کاری برسیم و به دنبال این هستیم که ان شاءالله این امر را 
محقق کنیم.وی اضافه کرد: میزان سرمایه گذاری در این مجتمع حدود یک میلیارد دلار است و هم اکنون 
حدود 1۳۰۰ نفر در این مجموعه مشغول به کار هستند. خوشبختانه مشکلی خاصی در خصوص پرداخت 
به موقع حقوق و مزایا و مسائل زیست محیطی و دیگر مسائل در این مجتمع وجود ندارد و امیدواریم با 
کمک مسئولان محترم شهرستان و استان با  همیاری، همدلی و همکاری بتوانیم مسائل و مشکلات را 
حل کنیم. جبارعلی ذاکری معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در این مراسم اظهار 
داشت: امروز در شهرستان بناب شاهد بودیم کارخانه فولاد صنعت بناب برای حفاظت از محیط زیست 
پروژه دداستینگ را به بهره برداری رساند.معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در ادامه با 
اشاره به پیش رو بودن روز هوای پاک گفت: بسیاری از صنایع و خودروها متاسفانه امروز باعث آلودگی هوا 

شده که نقش خودروهای فرسوده در شهرهای استان آذربایجان شرقی بسیار به چشم می آید.
جبارعلی ذاکری یکی از مهم ترین اقدامات در راســتای حفظ محیط زیســت و جلوگیری از افزایش 
آلاینده های محیط زیســتی را افزایش سرانه فضای سبز در استان عنوان کرد و گفت: در شهرک های 
صنعتی و مناطقی که آلایندگی های بیشتری وجود دارد می بایست به افزایش سرانه فضای سبز توجه 
بیشتری شود.وی افزود: در همین راستا انتظار داریم تمامی مسئولان استان در تبریز و سایر شهرستان ها 
به موضوع افزایش سرانه فضای سبز توجه کرده و کارخانجات و شرکت ها را ملزم به اجرای قوانین محیط 
زیستی کنند.جبارعلی زاکری خاطرنشان کرد: به دنبال این هستیم که با اجرای برخی از پروژه های زیست 
محیطی مانع ورود گازهای ناشی از مازوت سوزی در شهرستان بناب و منطقه شویم.در ادامه این مراسم 
شهنام اشتری مدیر کل محیط زیست استان آذربایجان شرقی نیز ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن روز 
هوای پاک اظهار داشت: محیط زیست همواره به دنبال کاهش آلایندگی های هوا بوده و در همین راستا با 

تمام پدیده هایی که باعث آلوده شدن هوا و محیط زیست می شوند برخورد خواهد کرد.

گزارش  امروز

یک شنبه 1بهمن 1402/ 21 ژانویه  2024 /شماره  1443/ 8 صفحه / سال پنجم/ 5000 تومان

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای

7079

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

2002096347000078 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

  R5/1402/ME0000201SH-2 تقاضای 0000201 مناقصه شماره شماره مناقصه و تقاضا 

Complete  tube bundle موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

2،100،000،000ریال مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار

تضمين شركت در فرایند ارجاع كار بصورت یكي از تضامين قابل قبول وفق آیين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 
هيات وزیران طبق موارد مندرج در سامانه ستاد مي باشد. نوع تضمين شركت درفرایند ارجاع كار

42،000،000،000 مبلغ برآوردي مناقصه

7 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي كيفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي كيفي )رزومه( در 
سامانه ستاد

پس از ارزیابی كيفی مناقصه گران، مستندات دریافت پيشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگزاری پيشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شركت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه پنجم -  ساختمان اداری 2-اداره خرید-اتاق 16 آدرس مناقصه گزار

بديهــی اســت کليــه فرآينــد برگــزاری مناقصــه الکترونيکــی از طريــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونيکــی دولــت )ســامانه ســتاد( بــه نشــانی: WWW.SETADIRAN.IR انجــام مــی پذيــرد وبــه پيشــنهاد هــای خــارج از ســامانه ســتاد هيچگونــه 
ترتيــب اثــری داده نخواهــد شــد و مناقصــه گــران بايســتی نســبت بــه ثبــت نــام در ســامانه ســتاد و دريافــت گواهــی امضــاء الکترونيکــی اقــدام نماينــد.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن هاي 07731317250 -07731317241 تماس حاصل فرمايند. 
شناسه اگهی:1647495 

نوبت اول:1402/11/01        نوبت دوم:1402/11/04

نوبت اول

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

 

 

بموجــب مــاده 12 قانــون ثبــت و مــاده 59 آییــن نامــه قانــون مذکــور اشــخاصی کــه نســبت بــه امــاک مجهــول المالــک در ســه ماهــه ســوم ســال 1402 واقــع 
در حــوزه ثبتــی اداره ثبــت اســناد و امــاک ناحیــه یــک اهــواز درخواســت ثبــت امــاک ذیــل را نمــوده انــد جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد:

بخش 7  اهواز
ــه مســاحت 1314/70 متــر  ــاب ســاختمان )گاراژ(  پــاک ثبتــی 833 فرعــی از 905 اصلــی واقــع در بخــش 7 اهــواز ب 1- ششــدانگ  عرصــه و اعیــان یــک ب

مربــع بنــام حمیــد ســعد پــور فرزنــد جابــر .
2- ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه پاک ثبتی 97 فرعی از 905 اصلی واقع در بخش 7 اهواز به مساحت 345/54 متر مربع فایز مشحوتی فرزند طعمه .

 لــذا از کســانیکه نســبت بــه تقاضــای ثبــت پــاک هــای فــوق اعتــراض دارنــد بــا توجــه بــه مــاده 16  قانــون و 86 آییــن نامــه ثبــت از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت نــود روز اعتــراض خــود را مســتقیماً بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک محــل تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و معتــرض مکلــف اســت  ظــرف 
ــل  ــت محــل تحوی ــه اداره ثب ــم دادخواســت اخــذ و ب ــم و گواهــی تقدی ــی تقدی ــات قضائ ــه مقام ــراض دادخواســتی ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی م
نماینــد و چنانچــه نســبت بــه امــاک فــوق بیــن متقاضــی یــا نماینــده قانونــی وی قبــل از آگهــی دعــوی در دادگاه مطــرح بــوده بموجــب مــاده 17 قانــون 
ــا حــق وی ســاقط نشــود ضمنــا حقــوق  ــد ت ــه نمای ــر دعــوی در مراجــع صاحیتــدار دریافــت و ارائ ــود روز گواهــی لازم مبنــی ب ثبــت بایســتی در مــدت ن
ارتفاقــی در موقــع تحدیــد حــدود در صــورت مجلــس منظــور مــی گــردد. کــه  اگــر معترضــی باشــد مطابــق مقــررات در مــدت ســی روز از تاریــخ تنظیــم 

صــورت مجلــس دادخواســت اعتــراض بدهــد.
شناسه:1640440

)تاریخ انتشار نوبت اول :1402/11/01(
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز- بهزاد مردانی)تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/01(

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1402 
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

7082


